
平成 30 年度 

 

 

平素より各務原市地域包括支援センター事業の推進につきまして格段のご高

配を賜りお礼申し上げます。主任介護支援専門員情報交換会には毎回お忙しい

中、多くの主任ケアマネージャーの皆様にご出席いただき、ありがとうござい

ます。さて、今年度も標記のとおり、「主任介護支援専門員情報交換会」を開催

させて頂きます。今回は介護保険制度改正についてざっくばらんに意見交換が

できる座談会形式で行いたいと思います。皆様のご参加をお待ちしております。 

今年度新たに主任介護支援専門員研修を受けておられる方も是非参加下さい。 

 

記 

日 時  ： 平成 30 年 9 月 13 日（木）１４：００～１５：３０ 

場 所  ： 地域包括支援センター カーサ・レスペート  

     （各務原市各務おがせ町 9-282) 

      ＊駐車場の都合上乗り合わせてのご参加をお願い致します。 

介護保険課より：「平成 30 年 4 月 法改正にかかる現状について」 

      介護保険課 施設指導係  柳澤 未来 氏 

座談会テーマ ： 法改正に伴う取り組みについて 

・他法人との共同で実施する事例検討会の現状 

・法改正の中での不明点、疑問点について  

・その他  

申込先 

各務原市地域包括支援センター 

 カーサ・レスペート 

 TEL :058-381-3800 

FAX :058-381-3801 

 

☆8 月 27 日（月）までに別紙出欠表を提出ください 

カーサ・レスペート 



 

 

平成 30 年度 9 月 13 日（木） 

主任介護支援専門員情報交換会 参加申込書 

 

<出欠席表>   出席   ・   欠席 

・事業所名 

 

・出席者名 

  

  

・今回の法改正について質問等がありましたらご記入ください 

 

 

 

 

 

・申込先：地域包括支援センター カーサ・レスペート      

ＦＡＸ：058－381－3801 

メール：ｃａｓａ－ｈｏｕｋａｔｓｕ＠ｓｅｉｄｏｋａｉ.ｊｐ 

*準備の都合上、8 月 27 日（月）までに返信をお願い致します 


